Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4310

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

1729

P O L E M I C I

XXVII. fol. 286. *Miscella de Creatione Angelorum, Casu Diaboli, et Creatione Hominis.*

XXVIII. fol. 291. *De ymaginibus questio.* Est Jacobi de Misza, ut alibi. Initium: *Utrum secundum legem ewangelicam pleps christi &c.*

XXIX. fol. 307. p. 2. *Tractatus Sandi Johannis Hus de matrimonio.* Ut supra N°. 12. sed hic integer. Adhaerent 8. *Turpitudines inter Coniugales.*

XXX. fol. 315. *Auctoritates noui et veteris testamenti Sanctorum doctorum et vniuersalis ecclesie contra Communionem parvulorum infantum, in V. Partes divisione. Videtur Compilatori nostro Tros et Rutulus nullo discrimine agi.*

XXXI. fol. 367. *De peccato Mortali hominis Magister johannes Hus pie memorie hoc compo- suit sedens in carcere in constan- cia. Init: Peccatum mortale isto modo committitur &c. ut edit. cit. T. I. p. 41. Succedunt va- ria Adnotata Theologica, qui- bus immorari non est operaे pre- tium.*

CCCCXXXVIII.

524 Codex chartaceus lat. Sec. XV. Folior. nunc 129. 4. initio et fine mutilus, sed probe scrip- tus, et fol. 45. hanc possessoris notam praeferens: *Sacerdos Wenceslaus Rossius pressorius habet libellum istum Ordinis sui Anno 1517 (id est Ordinationis suae anno primo) Sed scripsit ista ma-*

1730

nu propria Anno 1554 in Vene- tijs (Benatek Prov. Boleslav.) tempore Benesi Hendrigo de Donyn, cuius parens destruxit totam parochiam ibi; complectitur Ma- teriam seu Themata Sermonum tam pro Dominicis quam pro fe- stis SS. diebus a die Nicolai Ep. usque ad Dominicam XXI. post Pentec. his ad calcem adjectis: Expliciunt puncta Magistri Johannis Hus (nomen istud erasum, sed jam olim denuo restitutum fuit) feria sexta ante Dominicam Oculi mei semper ad Dominum Anno ab incarnatione domini nostri ihesu christi 1414. Sermo primus incipit: Quemcunque elegerit do- minus ipse sanctus est. Num. 16. Verba producta possunt beato Ni- colao competere, quia sanctus et a deo in dignitatem episcopalem eleitus &c. Nihil de his Punctis in editis Job. Husi Operibus, atque, an omnia ad illum referri debeant, nescio. Fol. certe 9. Rossius adscripsit: Super Math. 26. Bibite ex eo omnes Job. Hus, et fol. 48. De passione Beati Johannis bus. a. 1527. Quae tamen hic in Passionem Do- mini leguntur, prorsus diversa sunt ab Expositione illa, quae extat Opp. Husi T. II. p. 8. Nota etiam ro Beati, quod Ros- sius, quamvis in Italia ordinatus Sacerdos, Husso tribuit. Inter Sermones porro locus est divis Bobemiae Indigetibus, puta Pro- copio, Ludmilla, Wenceslao. Folia item 51. et 52. variis glossis lingua Gentis adspersa sunt.